Ergänzung zum
Benutzerhandbuch
Schnittstellen USB/RS232
Supplementary information
relating to the users‘ manual
Interfaces USB/RS232
Sach-Nr. 2 773 001 deutsch + english;
05/2011, Deutsch Originalsprache

p1_tico_773_2773001_Betriebsanweisung_06062011_de_en.indb   26 02.02.2012   15:48:57
27
9 Bestellangaben
9 Bestellangaben
USB USB
Anzeige Relais 12 - 30 VDC 100 - 240 VAC
LCD reflektiv 1 0 773 101 0 773 141
LCD reflektiv 2 0 773 102 0 773 142
LCD transflektiv positiv 1 0 773 201 0 773 241
LCD transflektiv positiv 2 0 773 202 0 773 242
LCD transmissiv weiss 1 0 773 301 0 773 341
LCD transmissiv weiss 2 0 773 302 0 773 342
LCD transmissiv rot 1 0 773 401 0 773 441
LCD transmissiv rot 2 0 733 402 0 773 442
LCD transmissiv grün 1 0 773 501 0 733 541
LCD transmissiv grün 2 0 773 502 0 773 542
RS232 RS232
Anzeige Relais 12 -30 VDC 100 - 240 VAC
LCD reflektiv 1 0 774 101 0 774 141
LCD reflektiv 2 0 774 102 0 774 142
LCD transflektiv positiv 1 0 774 201 0 774 241
LCD transflektiv positiv 2 0 774 202 0 774 242
LCD transmissiv weiss 1 0 774 301 0 774 341
LCD transmissiv weiss 2 0 774 302 0 774 342
LCD transmissiv rot 1 0 774 401 0 774 441
LCD transmissiv rot 2 0 774 402 0 774 442
LCD transmissiv grün 1 0 774 501 0 774 541
LCD transmissiv grün 2 0 774 502 0 774 542
Reflektiv: Schwarze Ziffern, heller Reflektionshintergrund
Transflektiv positiv: Ziffern schwarz, Hintergrund beleuchtet
Transmissiv weiss: Ziffern weiss beleuchtet, Hintergrund schwarz
Transmissiv rot: Ziffern rot beleuchtet, Hintergrund schwarz
Transmissiv grün: Ziffern grün beleuchtet, Hintergrund schwarz
p1_tico_773_2773001_Betriebsanweisung_06062011_de_en.indb   27 02.02.2012   15:48:57
28
10 Zubehör
Zubehör
USB-Kabel,  ASS 3953 CA / 1,5 m 3 539 835
„USB-Stick 2.0 - 2GB (Beinhaltet die Soft-
ware für den Programmierassistenten)“
3 539 839
Kabel RS232 3m 1 774 001
Kabel RS232 5m 1 774 002
Kabel RS232 10m 1 774 003
Kabel RS232 15m 1 774 004
10 Zubehör
p1_tico_773_2773001_Betriebsanweisung_06062011_de_en.indb   28 02.02.2012   15:48:57
29
p1_tico_773_2773001_Betriebsanweisung_06062011_de_en.indb   29 02.02.2012   15:48:57
Hengstler GmbH | Uhlandstr. 49 | 78554  Aldingen
Telefon +49 (0) 7424-890 | info@hengstler.com
Version: 1 211211 AK1
p1_tico_773_2773001_Betriebsanweisung_06062011_de_en.indb   30 02.02.2012   15:48:57
En
gl
is
h
Supplementary information
relating to the users‘ manual
Interfaces USB/RS232
Sach-Nr. 2 773 001 deutsch + english;
05/2011, Deutsch Originalsprache
p1_tico_773_2773001_Betriebsanweisung_06062011_de_en.indb   1 02.02.2012   15:48:58
II
p1_tico_773_2773001_Betriebsanweisung_06062011_de_en.indb   2 02.02.2012   15:48:58
III
 1 General 4
1.1 Information about the operating instructions
1.2 Explanation of symbols
 2 Security   6
2.1 Security
2.2 Proper use of the interfaces
 3 Connection   7